Simard Marcelle

Date de décès:

vendredi 11 juillet 2014

source Coop funéraire Charlevoix-Ouest, QC 2014-07-14



Simard Marcelle 1943-2014 À l'hôpital de Baie St-Paul, le 11 juillet 2014 à l'âge de 70 ans et 7 mois, nous a quittés dame Marcelle Simard, épouse de Monsieur Georges-Émile Simard, demeurant à Baie Saint-Paul. Les funérailles de Madame Simard auront lieu le mercredi le 16 juillet 2014 à 11 heures, en présence des cendres, en l'église de Baie Saint-Paul et l'inhumation se fera au Columbarium de la Coopérative Funéraire Charlevoix-Ouest. Les membres de sa famille accueilleront parents et amis au Funérarium de la Coopérative Funéraire Charlevoix-Ouest, 1 place de l'église, Baie-Saint-Paul, mercredi, jour des funérailles, à compter de 10 heures. Madame Simard laisse dans le deuil son époux Monsieur Georges-Émile Simard. Ses enfants: Mireille (Serge Fortin), Annie et France. Ses petits-enfants: Sophie et Catherine. Ses frères et soeurs: Suzanne, Thérèse (Joseph-Egide Fortin), Constance (Claude Beaudin), Sarah (Yvan Simard) et Jean-Pierre (Jeannine Lévesque). Ses beaux-frères et bellessoeurs de la famille Simard, ainsi que plusieurs, neveux, nièces, cousins, cousines et de nombreux amis(es). La famille tient à exprimer toute sa reconnaissance au personnel de l'hôpital de Baie St-Paul pour les bons soins durant son séjour. Vous avez toute notre gratitude. Vos témoignages de sympathie peuvent se traduire par un don à la Fondation de l'hôpital de Baie St-Paul, les formulaires seront disponibles au funérarium. La direction des funérailles a été confiée à la Coopérative Funéraire Charlevoix-Ouest située au 53, rue Leclerc Baie Saint-Paul, QC G3Z 2K3 pour informations 418-435-2412 fax 418-435-4036 Courriel: info@cfcharlevoixouest.com Coop Funéraire Charlevoix-Ouest, QC, 2014-07-14